

QUITZAU A/S
Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 14 50 52 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022

Per Quitzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	QUITZAU A/S Østre Gjesingvej 5 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75126600
	CVR-nr.: 14 50 52 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
Bestyrelse	Per Quitzau Dorthe Quitzau Walter Quitzau
Direktion	Per Quitzau
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-og blikkenslager virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.511 t.kr. mod 4.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på årets resultat samt den finansielle stilling pr. 30. september 2022

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	4.510.598	4.502.447
1 Personaleomkostninger	-4.196.552	-4.057.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.500	-85.549
Driftsresultat	230.546	359.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.387	-34.852
Resultat før skat	177.159	324.530
3 Skat af årets resultat	-40.581	-71.532
Årets resultat	136.578	252.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.578	252.998
Disponeret i alt	136.578	252.998

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	125.250	208.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.250</u>	<u>208.750</u>
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.250</u>	<u>211.750</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	755.000	765.000
Varebeholdninger i alt	<u>755.000</u>	<u>765.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.243	2.174.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.864.528	3.140.684
Andre tilgodehavender	45.679	99.587
Tilgodehavender i alt	<u>4.468.450</u>	<u>5.414.315</u>
Likvide beholdninger	115.731	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.339.181</u>	<u>6.179.315</u>
Aktiver i alt	<u>5.467.431</u>	<u>6.391.065</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	590.730	395.130
Egenkapital i alt	1.090.730	895.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.565	200.393
Hensatte forpligtelser i alt	198.565	200.393
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	602.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.073	702.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.808.501	2.661.838
Selskabsskat	42.425	0
Anden gæld	562.137	1.328.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.178.136	5.295.542
Gældsforpligtelser i alt	4.178.136	5.295.542
Passiver i alt	5.467.431	6.391.065

4 Eventualposter

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.485.511	3.344.998
Pensioner	607.965	619.347
Andre omkostninger til social sikring	103.076	93.171
	4.196.552	4.057.516
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.915	12.922
Andre finansielle omkostninger	28.472	21.930
	53.387	34.852
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.409	-13.378
Årets regulering af udskudt skat	-1.828	84.910
	40.581	71.532

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 299 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 800 t.kr.

Afgivne arbejdsgarantier udgør pr. 30. september 2022 i alt 406 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet K. P. ApS, CVR-nr. 20791349, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte